
 

 

 

Pytania i odpowiedz do zadania pn. „ Budowa kącika rekreacyjno – turystycznego” 

   

 
Pytania do Zamawiającego: 

1. Według Normy PN-EN:1176:2009, PN-EN:1177:2009 zastosowanie dodatkowej 

nawierzchni amortyzującej upadki przy zjeżdżalniach nie jest wymagane. Czy w 

związku z tym Zamawiający odstąpi od wymogu zamontowania nawierzchni 

elastycznej przy zjeżdżalniach? 

ODPOWIEDŹ: NIE 
 

2. Czy Zamawiający dopuści zamontowanie huśtawki wahadłowej podwójnej drewnianej 

z belką metalową? 

ODPOWIEDŹ: TAK 

 

3. W opisie technicznym Zamawiający nie określił z jakiego rodzaju drewna mają być 

wykonane urządzenia. Proszę o wskazanie rodzaju, gdyż ma to wpływ na cenę 

urządzeń. 

ODPOWIEDŹ: Dopuszczalny jest materiał typu „klejonka”. 

 
4. Czy Urządzenia mają być montowane na metalowych kotwach? 

ODPOWIEDŹ: TAK 

 

5. Czy ślizgi w „baszcie” mają być wykonane ze stali nierdzewnej czy z tworzywa sztucznego? 

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć ślizgi ze stali nierdzewnej. 

 

6. Czy jest możliwość dojazdu ciężkim sprzętem do placu budowy? 

ODPOWIEDŹ: TAK 

 

7. Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie urządzeń (ławki, huśtawki wagowe, drążek 

gimnastyczny) równoważnych, wykonanych z materiałów nie gorszych od zaproponowanych 

przez Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ: Dopuszczalne jest zamontowanie urządzeń równoważnych z materiałów nie 

gorszych niż projektowane lecz gabarytowo nie mniejsze od projektowanych oraz nie 

większych niż 15%. 

 

 


